
KUJCP018G6HD

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
na straně jedné (dále též „žadatel44)
a i
HERLIN spol. s r. o.
se sídlem Smetanova 328,261 01 Příbram lil 
IČO: 44264721
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Michael Lindbuchl, jednatel 
na straně druhé (dále též „společnost44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto

SMLOUVU
o zrušení skladu výbušnin

í.
Úvodní ustanovení

1.1 Jihočeský kraj hodlá provést stavbu přeložky silnice 11/173 -  obchvat Blatná
1. etapa a z tohoto důvodu je žadatelem o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
„Přeložka silnice 11/173 -  obchvat Blatná 1. etapa44, na pozemcích v k. ú. Blatná, Hajany, 
Chlum u Blatné (dále též „stavba přeložky44 nebo „záměr stavby přeložky44).
1.2 Společnost je vlastníkem a provozovatelem skladu výbušnin v lomu Blatná umístěného na 
pozemku pare. č. 1150/2 v k. ú. Blatná. Pozemek pare. č. 1150/2 je zapsán v katastru 
nemovitostí na LV č. 2622 pro obec a k. ú. Blatná.

II.
Účel smlouvy

2.1 Záměr stavby přeložky prochází ochranným bezpečnostním pásmem stavby skladu 
výbušnin na pozemku pare. č. 1150/2 v k. ú. Blatná.
2.2 Zrušení skladu výbušnin na pozemku pare. č. 1150/2 v k. ú. Blatná a vybudování a 
kolaudace nového skladu výbušnin v lomu Blatná do doby zahájení stavby přeložky je 
podmínkou, kterou uplatnil v územním řízení pro stavbu přeložky Obvodní báňský úřad pro 
území krajů Plzeňského a Jihočeského, jako dotčený orgán chránící veřejné zájmy podle



zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a to ve stanovisku ze dne 3. 11.2011 a ve stanovisku ze dne 25. 1. 2016. 
2.3. Účelem této smlouvy je zajištění splnění podmínek pro vydání územního rozhodnutí, 
resp. stavebního povolení pro stavbu přeložky.

III.
Předmět smlouvy

3.1 Společnost se touto smlouvou zavazuje, že po právní moci územního rozhodnutí pro 
stavbu přeložky, nejpozději však do doby zahájení stavby přeložky, odstraní, resp. zruší 
stávající sklad výbušnin na pozemku pare. č. 1150/2 vk. ú. Blatná a vybuduje nový sklad 
výbušnin (včetně kolaudace), který bude v souladu se situačním výkresem, jenž je součástí 
dokumentace záměru stavby přeložky zpracované firmou PONTEX, s. r. o., č. zak. 06 818 
01, umístěn na pozemku pare. č. 1150/1 (viz příloha č. 1 této smlouvy).

3.2 Jihočeský kraj se zavazuje uhradit společnosti nezbytné náklady, které jí vzniknou 
v souvislosti se splněním povinnosti podle čl. 3.1.

3.3 Předpokládaná výše nákladů spojených se splněním povinnosti podle č. 3.1 činí podle 
dokumentace záměru stavby přeložky 1,000,000 Kč bez DPH.

3.4 Specifikace nákladů, způsob úhrady, příp. součinnost a další podmínky, které je nezbytné 
sjednat pro řádné splnění účelu a předmětu této smlouvy, budou obsahem písemného dodatku, 
který smluvní strany uzavřou po vydání územního rozhodnutí pro stavbu přeložky.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

4.2 Obsah této smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, že byla 
sepsána v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, na důkaz čeho připojují svoje podpisy.

4.5 Společnost souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jejího obchodního tajemství podle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

4.6 Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje dne 10. 3. 2016 usnesením 
č. 231/2016/RK-83



V Českých Budějovicích dne
1 4 - 03 -  2016

hejtman

V Příbrami dne V. U. 2c \ G

provozováni www.herlin-granH.com
žulových lomů IČO: 442 64 721 DIČ: CZ44264721

Michael Lindbiichl 
jednatel

Příloha Č. 1 -  část situačního výkresu

http://www.herlin-granH.com




•  v


